



**Ejendomsselskabet Støc Bo,  
Esbjerg A/S**

Stormgade 133  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 30699688

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2022

---

**Willy Kim Støckler**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Støc Bo, Esbjerg A/S

Stormgade 133

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 30699688

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Helle Støckler, formand

Willy Kim Støckler

Jeppe Sørensen Støckler

## Direktion

Willy Kim Støckler

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i erhvervsejendomme og finansieringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har afsluttet regnskabsåret 2021 med et overskud på 7.593 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.974 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.654.974</b>	<b>7.609.448</b>
Andre finansielle indtægter	1	173.463	57.995
Andre finansielle omkostninger		(91.592)	(8.327)
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.736.845</b>	<b>7.659.116</b>
Skat af årets resultat	2	(2.143.534)	(1.685.058)
<b>Årets resultat</b>		<b>7.593.311</b>	<b>5.974.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		35.403.241	50.000.000
Overført resultat		(27.809.930)	(44.025.942)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.593.311</b>	<b>5.974.058</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		161.000.000	161.000.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>161.000.000</b>	<b>161.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>161.000.000</b>	<b>161.000.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.651	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.389.213	1.076.593
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.392.864</b>	<b>1.076.593</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.879.479</b>	<b>853.900</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>38.272.343</b>	<b>1.930.493</b>
<b>Aktiver</b>		<b>199.272.343</b>	<b>162.930.493</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		47.000.000	74.809.930
Forslag til udbytte for regnskabsåret		35.403.241	50.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>83.403.241</b>	<b>125.809.930</b>
Udskudt skat		34.026.000	33.743.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>34.026.000</b>	<b>33.743.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		74.793.104	0
Deposita		125.000	124.998
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>74.918.104</b>	<b>124.998</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	2.490.849	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.435	35.368
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.496.750	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.860.534	1.403.000
Anden gæld		882.397	1.814.197
Periodeafgrænsningsposter		167.033	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.924.998</b>	<b>3.252.565</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>81.843.102</b>	<b>3.377.563</b>
<b>Passiver</b>		<b>199.272.343</b>	<b>162.930.493</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	74.809.930	50.000.000	125.809.930
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000.000)	(50.000.000)
Årets resultat	0	(27.809.930)	35.403.241	7.593.311
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>47.000.000</b>	<b>35.403.241</b>	<b>83.403.241</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	173.463	57.995
	<b>173.463</b>	<b>57.995</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.860.534	1.403.000
Ændring af udskudt skat	283.000	282.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	58
	<b>2.143.534</b>	<b>1.685.058</b>

## 3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	52.496.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>52.496.900</b>
Opskrivninger primo	108.503.100
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>108.503.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>161.000.000</b>

Investeringsejendommene består af en erhvervsejendom på 13.309 m<sup>2</sup> beliggende i Esbjerg.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet udgør 5,75% pr. 31.12.2021.

En forøgelse i afkastkravet på 0,5%-point i afkastkravet vil reducere dagsværdien med 12,9 mio. kr.

Ejendommen er værdiansat til 12.097 kr./m<sup>2</sup>.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2021 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.490.849	74.793.104	65.505.014
Deposita	0	125.000	125.000
	<b>2.490.849</b>	<b>74.918.104</b>	<b>65.630.014</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med W. Støckler ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for realkreditgæld er deponeret realkreditpantebrev nom. 48,6 mio. kr. samt skadesløsbrev nom. 33 mio. kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 165 mio. kr.
